
～No.194～
2024年9月発行

御客様各位
【インボイス制度に関するお知らせ】

2023年10月1日から、消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入され
ましたので、改めて弊社の登録番号をご案内申し上げます。すでに2023年10月の
御請求書から記載しております。こちらも併せてご確認くださいます様お願い致します。

登録番号

T8030001064488

容量：200ml/スプレーボトル

倉庫、工場など床の補修
ガレージ、住宅のアプローチなどの路面補修
屋上のコンクリート床、架台の穴の補修
機械設備のアンカー固定、機械撤去後の補修
ゴルフ場のカート道の欠損補修など

施工例

①施工箇所を水でしっかり洗浄。埃・砂・泥汚れなどが残っていると剥がれの原因となります。ドライアウトを防ぐため下地は湿った状態にする。
②【3kg 袋の場合】
付属のカップで水360ccを計量し、袋の中でしっかり混練。混練は2分以内に完了させてください。
【15kg ペール缶の場合】
材料を袋やバケツに移し、材料1kg に対して水120ccを計量し、しっかり混練。混練は2分以内に完了させてください。
使い切る前に硬化する恐れがあるので、1度の混錬量は3kg以内にしてください。
③混練した材料をゴム手袋をした手や、スコップ等の道具で10分以内に施工箇所へ充填。適度に表面を叩くと平らに均すことができます。
④施工後10～20分で歩行、20分～60分で車両通行が可能です。（施工時の気温によって硬化時間は変化します。）
★エポキシ・ウレタンなどの各種塗床材、防水材など各種仕上材が施工できます。セメント系材料や水性塗料の場合は24時間経過後、 溶剤系仕
上げ材の場合は48時間経過後としてください。

施工動画はこちら→

【商品詳細】
容量： ３kg袋／１５kgペール缶 価格：３kg袋・・・4600円／１５kgペール缶・・・12400円 ※お取り寄せ運賃

税別途

MG

自分でできる「待ち伏せ型」消臭コーティング剤 （株）ワカヤマ

【ウィルメッツ】

汗・靴・生乾き・ペットなど、臭いの元となる原因菌を

99.9％除去
シュッ！と

瞬間
第4級アンモニウム塩の強力な抗菌作用を利用した、消臭スプレーです。
人間や動物に由来する、有機物関係の臭いを消臭します。★柔軟剤、香水などには反応しません。

現場で使用する空調服など、毎日洗濯は大変で数日着るとかなり臭う事がありますよね。
汗を拭いて生乾き状態のタオルも…

ウィルメッツをスプレーすれば、汗臭・生乾き臭・足の臭いなどを強力に消臭してくれ
ます。塗料のコーティング技術を利用しているので、洗濯するまでは効果が継続します。

【ウィルメッツ】 価格：1500円／本 ※税別途

さまざまなサイズのカプラやジョイントの取り付け・取り外しに役立つアイテム！

固着したホースジョイント部の取り外しに苦戦したことはございませんか？
「万能スパナ」がとても役に立ちます！
しっかり固定でき、スパナにチカラが入れやすく、ホースのほかにも、カプラや洗浄
ノズルなどの部品取り付け・取り外しなどのメンテナンス作業がスムーズにできます。
メーカーにご依頼いただいていた、メンテナンスがご自身でできるようになります！

適用呼び径：1/4～1インチ（17mm・19mm・22mm・23mm・27ｍｍ・30ｍｍ・36ｍｍ）

【精和産業 万能スパナ】 価格：21000円／台 ※お取り寄せ運賃・税別途

U

F



🄫2024 K.Horii

パソコン・スマートフォンどちらからでも弊社ホームページで
過去にお届けした「トハン通信」を閲覧することができます！
スマートフォンで右記QRコードを読み込めば、すぐにご確認できます！
パソコンは検索で「トハン」または http://www.paint-tohan.co.jp/

第50回
トハンオンライン講習会

第51回
トハンオンライン講習会

暑さ去りやらぬ昨今ですが、貴社におかれましてはいよいよご隆盛の段お喜び
申し上げます。
弊社年間カレンダーにもとづき休業日、イベント等、下記の通りお知らせ致します。
休業日につきましては何かとご迷惑をお掛けする事もあるかとは存じますが、
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

超高耐候、超低汚染屋根外装 リアルハイブリッド無機系仕上材

期間限定特別お値引きキャンペーン

令和 ６ 年 １２ 月 ２０ 日まで実施中！
詳細につきましては、別紙のチラシをご覧ください。

無 機

HYPER INORGANIC REACTORCOAT

止水フロート付きペール缶
オリジナル商品 開発しました！

塗装工事現場で洗浄機を使用する際に、水をためる量を最小限に抑え、無駄に溢れる
こともなくしっかり節水し、施主様にも安心していただくことができます。
洗浄後の排水も少量で済むので、とても環境に優しいアイテムです！
20Lのペール缶なので、車に積み込む際もかさばらずに済みます。
10ｍの水道ホース付きなので、たとえ現場で水道が遠くても安心のセットです！
現場の状況を検証し、さらにお客様の声をフルに反映しこのたび新登場しました！

一般的な水道は、1分間に約16～20L水が出ます。
洗浄機は1分間に使用する水の量は約13Lです。
20Lのペール缶でも水が不足することなく、洗浄作
業を続けることができます。
ガンから水を出し続けていても、一定の位置で水の
量が保たれます。

吸余水ホースを本体に通し、ふたを閉めれ
ば、跳ね返りの汚れた水が混入せず、フィ
ルターの目詰まりをしっかり防ぎます！

価格：18000円／式

※受注生産品となります。

発売記念特価 １５０００ 円 ※税別途

C

2024年12月20まで


	スライド 1
	スライド 2

